2020年６月 11日

各   位
会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号
代 表 者 名 代表取締役社長執行役員  長澤 成博
 （コード番号 2762 東証二部）
問 合 せ 先 取締役執行役員社長室長兼サポートセンター長
 冨川 健太郎
 TEL 03-6861-9630（代表）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020年６月期第３四半期累計期間において、特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

今後も厳しい経営環境が続くと予想されること、当該状況の改善が進行過程であることに加え、新型コロナウ

イルス感染症の感染拡大の影響等を踏まえて各店舗の将来収益を保守的に見積もった結果、店舗の固定資産につ

きまして、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、2020年６月期第３四半期累計期間において９億 83百万

円の減損損失を計上いたしました。

２．今後の見通し

2020年４月 30日に開示いたしました「2020年６月期通期業績予想値の修正に関するお知らせ」に記載の通り、

新型コロナウイルス感染拡大の影響により業績予想の合理的な算出が困難な状況にあるため、2020年２月 14日

に公表いたしました通期業績予想を一旦取り下げ、未定とさせていただき、算出が可能となった段階で速やかに

公表させていただきます。

以上